Alcaldia Mayor

Secretaria de Gobierno

Alcaldia Local Ciudad Bolivar

FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CIUDAD BOLIVAR
NIT. 899.999.061-9
ESTADO DE RESULTADOS
DE 1 DE ENERO A 30 DE JUNIO DE 2018

(Cifras en pesos)

41

4110

411002
411004

51
5111
511112
511113
511114
511115
511117
511118
511123
511125
511140
511146
511149
511155
511159
511179
511180
511190
5120
512010
512017

53
5360
536001
536004
536006
536007
536008
536009

55
5502
550206
5505
550506
5506
550606
5507
550706
5508
550802
550806

INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS
Multas
Sanciones

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
GENERALES

Obras y mejoras en propiedad ajena
Vigilancia y seguridad

Materiales y suministros
Mantenimiento

Servicios publicos

Arrendamiento operativo
Comunicacion y transporte

Seguros generales

Contratos de Administracion
Combustibles y lubricantes

Servicio de aseo y cafeteria
Elemenots de aseo, lavanderia y cafeteria
Licencias y salvoconductos
Honorarios

Servicios

Otros gastos generales

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
Tasas

Intereses de mora

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA'Y EQUIPO

Edificaciones

Magquinaria y equipo

Muebles, enseres y equipos de oficina

Equipo de comunicacién y computacién

Equipo de transporte, traccién y elevacion

Equipo de comedor, despensay hoteleria

GASTO PUBLICO SOCIAL
SALUD

Asignacion de bienes y servicios
RECREACION Y DEPORTE
Asignacién de bienes y servicios
CULTURA

Asignacién de bienes y servicios
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Asignacién de bienes y servicios
MEDIO AMBIENTE

Actividades de recuperacion
Estudios y proyectos

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

59.511.938

59.511.938

2.133.400
57.378.538

4.446.382.750
4.372.759.299
16.869.094
262.189.992
43.611.776
145.498.037
86.124.458
22.020.000
1.559.700
134.332.174
44.088.000
60.608.454
51.587.106
11.511.669
23.900
2.566.024.705
912.350.634
14.359.600
73.623.451
67.851.451
5.772.000

326.599.290
326.599.290
4.653.594
59.667.194
54.308.002
104.288.766
97.334.334
6.347.400

7.295.796.962
1.170.195.676
1.170.195.676
75.589.920
75.589.920
3.098.000
3.098.000
5.633.037.691
5.633.037.691
413.875.675
393.278.296
20.597.379

-12.009.267.064
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FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CIUDAD BOLIVAR
NIT, 899.999.061-9
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(Cifras en pesos)

OTROS INGRESOS
48 OTROS INGRESOS
4802 FINANCIEROS
480232 Rendimientos sobre recursos entregados en administracion
480290 Otros ingresos financieros
4808 INGRESOS DIVERSOS
480815 Fotocopias
480826 Recuperaciones
480827 Aprovechamientos
480828 Indemnizaciones
480829 Responsabilidades fiscales
480890 Otros ingresos diversos

DEFICIT DEL EJERCICIO

. VANEGAS HERRERA
Alcafde Lofal Ciudad Bolivar ( E)

456.151.607
219.568.483
156.160.186
63.408.297
236.583.124
29.533
223.656.948
8.600.000
1.700.213
600.000
1.996.430

-11.553.115.457
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